
 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

HANDYSTITCH 
 

MODELIO NR.: 101B 
 

 

 

 

 



Produkto specifikacijos 

Produkto svoris: 240 g 

Medžiaga: ABS plastikas 

Mechanizmo medžiaga: Plienas 

Vardinė įtampa: 1: NUOLATINĖ SROVĖ 6 V 

Nominali galia: 6W 

Veikimui reikalingos 4x AA baterijos (baterijos į pakuotę neįtrauktos) 

Suderinamumas su adapteriais: DC 6V, 600 mA adapteris (į pakuotę neįtrauktas) 

Dygsnio ilgis: 2-2,5 mm 

Dygsnio forma: grandinėlės dygsnis 

 

Gaminio matmenys ir sudedamosios dalys 

 

 
 



Įspėjimai ir saugos instrukcijos 

 

• Neįdėkite senų ir naujų baterijų į gaminį vienu metu. 
• Nemaišykite standartinių (anglies-cinko), šarminių ir (arba) įkraunamų (nikelio-kadmio) 

baterijų. 
• Baterijos turi būti dedamos laikantis teisingo poliškumo. 
• Iš gaminio išimkite išsekusias baterijas. 
• Naudokite tik to paties arba lygiaverčio rekomenduojamam tipo baterijas. 
• Keisdami baterijas įsitikinkite, kad įjungtas apsauginis užraktas. 
• Įrenginys neskirtas naudoti vaikams ar asmenims su ribotomis fizinėmis, jutiminėmis ar 

protinėmis galimybėmis, taip pat asmenims, kurie neturi reikiamos patirties ar žinių 
dirbti su įrenginiu, nebent jie gavo tinkamas instrukcijas arba juos prižiūri asmuo, 
atsakingas už jų saugumą. 

• Adata yra aštri. Dirbdami su adata būkite atsargūs, kad išvengtumėte sužalojimų. 
• Nenaudokite mašinos ant drabužių, jei juos dėvi žmogus. 
• Prieš išimdami siūlus iš mašinos arba prieš pakeldami tvirtinimo plokštelę įsitikinkite, 

kad įjungtas apsauginis užraktas. 
• Nenaudojama mašina visada turi būti laikoma užrakintoje padėtyje. 
• Mašiną laikykite sausose patalpose, atokiau nuo vandens ar drėgmės šaltinių. 
• Mašiną laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos 

žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų 

skatinamas tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo 

ir surinkimo sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti 

gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

 

    Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus.  



Baterijų įdėjimas: 

Atidarykite akumuliatorių skyrių spausdami dangtelį pirštu ir stumdami jį į šoną. Baterijų lizdai 

pasiekiami pakėlus dangtelį. Įkiškite 4 AA tipo baterijas į lizdą tiksliai taip, kaip parodyta toliau 

pateiktame paveikslėlyje. 

 

 

 

Kaip įdiegti sriegį: 

 

Siūlai turi būti iš viršutinės dešiniosios ritės arba ritės pusės. Spyruoklė turi būti įdėta prieš įdiegiant 

ritę. 

 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS:  

Pastaba: įjunkite aparatą 10 sekundžių, po to 5 sekundes padarykite pauzę. Po to vėl galima 

reguliariai naudoti.  

1. Prieš atlikdami bet kokius kitus veiksmus įsitikinkite, kad apsauginis užraktas yra įjungtas. 

Apsauginis užraktas yra po maitinimo jungikliu. Norėdami įjungti užraktą, pastumkite jį į viršų link 

maitinimo jungiklio. Sukdami sukamąjį ratuką pakelkite adatos rankeną į aukščiausią padėtį. Pastaba: 

sukamąjį ratuką galima sukti bet kuria kryptimi. 

 



 

 
 

2. Pakelkite tvirtinimo plokštę aukštyn ir įsitikinkite, kad nespaudžiate adatos svirties (svirtį vis tiek 

galima judinti rankiniu būdu, net jei įjungtas apsauginis užraktas). Po tvirtinimo plokštele padėkite 

pasirinktą audinį. 

 

3. Prieš pradėdami siūti, ištraukite bent 5 cm siūlų per adatą iš nugaros į priekį.  

4. Dešine ranka laikykite "Handystitch" prietaisą ir nykščiu valdykite maitinimo jungiklį, o likusiais 

pirštais palaikykite dugną. 

 

Safety lock ON Safety lock OFF Safety lock OFF 



5. Atrakinkite mašiną, stumdami apsauginį užraktą žemyn, tolyn nuo maitinimo jungiklio. Dešiniuoju 

nykščiu paspauskite maitinimo jungiklį. Mašina su tinkamu įtempimu automatiškai paduos audinį į 

kairę pusę. Kaire ranka laikykite audinį ir kontroliuokite jo kryptį (neskubinkite mašinos). Kai reikia 

platesnių dygsnių, šiek tiek greičiau traukite audinį į kairę, o toliau siuvimą tęskite. Laikykitės 

tvirtinimo plokštelėje esančios centrinės linijos, kad dygsniai būtų tiesūs. 

6. Norėdami užbaigti siūlę po siuvimo, atjunkite maitinimo jungiklį ir sukdami sukamąjį ratuką 

pakelkite adatos rankeną į aukščiausią padėtį. Tada siūlų plėšiklio nugarėle arba žirklėmis ištraukite 

siūlą (apie 8 cm) ir jį nukirpkite. Pastaba: prieš liečiant bet kokią judančią mašinos dalį, visada įjunkite 

apsauginį užraktą. 

7. Sukite sukamąjį ratuką, nuleisdami adatą į audinį, ir toliau sukite sukamąjį ratuką, kol adatos petys 

vėl atsidurs aukščiausioje padėtyje.  

8. Pakelkite tvirtinimo plokštelę ir nuimkite audinį, stumdami ją į kairę. Įsitikinkite, kad netraukite 

siūlų, nes kitaip siūlė išsivynios.  

9. Apverskite susiūtą audinį ir padarykite mazgą, vedžiodami likusius 8 cm siūlo, vadovaudamiesi 

toliau pateiktais nurodymais: 

- Perkiškite adatos sriegiklį per paskutinę siūlę.  

- Paimkite siūlą su siūlų rinkikliu.  

- Ištraukite maždaug 3 cm siūlo.  

- Praveskite siūlą per kilpą ir stipriai patraukite, kad užbaigtumėte mazgą. 

 

 

 

 

 
 



Siūlų įtempimo reguliavimas  

1. Jei dygsniai per daug įtempti, pasukite įtempimo valdiklį šiek tiek į 

kairę.  

2. Jei dygsniai per silpni, pasukite įtempimo valdiklį šiek tiek į dešinę. 

 

 

Ritės keitimas 

Jei keičiate didesnę ritę, prie ritės veleno galite prijungti atsarginį 

prailgintuvą ir įdėti jį į didesnę ritę. Tada vėl įverkite siūlą, sureguliuokite 

siūlo įtempimą ir pradėkite siūti. 

 

 

Adatos keitimas  

Atsuktuvu atlaisvinkite varžtą ir nuimkite adatą. Dirbdami su mašina 

visada naudokite #14 tipo DHx1 siuvimo adatą. Adata turi būti 

įstatoma plokščiąja adatos koto puse į "Handystitch" mašinos priekį. 


